
 
Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода 

 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 341» 

(МБДОУ «Детский сад № 341») 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2022 № 03  

 

О назначении ответственного за 

обеспечение пропускного и 

внутриобъектового режимов в ДОО  

 

С целью организации и порядка осуществления пропускного и 

внутриобъектового в ДОО, в целях обеспечения общественной безопасности, 

предупреждения возможных террористических, экстремистских акций и других 

противоправных проявлений в отношении воспитанников, педагогических 

сотрудников и обслуживающего персонала ДОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за обеспечение пропускного и 

внутриобъектового режимов в ДОО заведующего хозяйством Т.В. Харитонову; 

2. Ответственному за обеспечение пропускного и внутриобъектового 

режимов в ДОО руководствоваться в работе Положением о пропускном и 

внутриобъектовом режиме МБДОУ «Детский сад № 341»; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

           

                     

     Заведующий    

 

 

                                                                                                          

 

 

              О.М. Тупикова 

     С приказом ознакомлены: 

 

10.01.2022                заведующий хозяйством                                         Т.В.Харитонова  


